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Hockeypropaganda och SM-guld

hv71 verksamhetsberättelse 09/10

Årets finalserie mellan HV71 och Djurgården som ledde till 

föreningens fjärde SM-guld var ren hockeypropaganda. Ett enigt 

hockeysverige – såväl s k experter som vanliga supportrar - menar 

att årets finalserie är den bästa som spelats och gjort hockeyn 

som sport ännu ”hetare” i Sverige. Med sådana recensioner och i 

stort sett enbart positiva förtecken runt hockeyn i övrigt känns det 

fantastiskt att lägga säsongen 2009 / 2010 till historien, med såväl 

serieseger som ännu ett SM-guld för HV71.

Ekonomi

Trots finanskris och oro i marknaden kan vi i HV71 konstatera att 

vi tack vare sportslig framgång också kan leverera ett ekonomiskt 

resultat som i jämförelse får ses som godkänt. Även om vi inte är 

nöjda med ett positivt resultat om cirka MSEK 4, måste vi ställa 

det i relation till den bistra ekonomiska verklighet vi levt i under 

verksamhetsåret. Samtidigt men också medvetet har vi tillåtit våra 

personalkostnader att öka, vilket slår direkt mot resultatet. Även 

andra kostnader, inte minst kostnaderna för säkerheten i arenan, 

har ökat markant. Glädjande nog har vi på vissa områden ändock 

kunnat öka våra intäkter och vi når för året en rekordomsättning i 

koncernen om ca MSEK 150. HV71 har i grunden en god ekonomi 

med ett synligt eget kapital om drygt MSEK 40, vilket möjliggör att 

vi kan investera och utveckla för framtiden och fortsatt vara den 

ledande hockeyförening vi vill vara.

Organisationen

Under året har såväl ny VD som ny marknadschef rekryterats efter 

att Tommy Fritz och Per Sokoloff gått vidare i andra verksamheter 

och anställningar. HV71 är idag en attraktiv arbetsgivare och arbet-

splats, vilket underlättar i våra rekryteringsprocesser och säkrar för 

god kvalité hos våra medarbetare. I takt med att vi utvecklar och 

expanderar verksamheten ställs allt högre krav på våra medar-

betare och deras kompetens. Vi arbetar fortsatt och målinriktat på 

att kompetensutveckla organisationen för att möta framtidens krav.

Framtiden

Utvecklandet av en bredare bas för den europeiska hockeyn går 

vidare med ett uttalat starkt intresse från ett samlat hockeyeuropa. 

Redan till hösten kommer försäsongsturneringen Nordic Trophy bli 

European Trophy med 18 europeiska lag (varav sex svenska) och 

ett avslutande slutspel i början av september i Salzburg. Den s.k. 

HUB-utredningen (som har i uppdrag att utreda förutsättningarna 

för en framtida europeisk hockeyliga) i vilken HV71 aktivt deltar, 

skall lägga fram en slutrapport till kommande årsskifte. HV71 

är med och leder utvecklingen och står väl rustat för att möta 

morgondagens gränsöverskridande hockey där en stark nationell 

”hemmabas” är viktig att slå vakt om.

Vi skall fortsatt och uttalat satsa på att få fram egna produkter. Det 

stärker vår verksamhet och vårt varumärke på alla plan. Att ha 

en fortsatt stark och i grunden ideell ungdomsverksamhet är en 

trygghet och en förutsättning för att lyckas på en alltmer konkur-

rensutsatt och kommersiell elitnivå. Bolagiseringsfrågan rycker allt 

närmre och vi ser ett flertal exempel på föreningar inom flera idrot-

ter som tar steget att bolagisera sina elitverksamheter.

Tack

Ett av styrelsens enklaste beslut under året var att fatta beslut om 

”att skicka tröja nr 7 i taket” i Kinnarps Arena. Tack Pelle Gustafs-

son för Dina år i HV71! Du har stått för en ”HV71-anda” av bästa 

märke – lojalitet, engagemang och ledarskap.

Tack också till alla Er - såväl i som utanför organisationen - som 

bidragit till ännu en fantastisk säsong med HV71 som kröntes med 

föreningens fjärde SM-guld. Nu ser vi framåt med fortsatt högt 

ställda mål för verksamheten. Sportslig framgång kräver profes-

sionalism på alla plan.

Jönköping i maj 2010

Hans-Göran Frick

Ordförande
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Den sportsliga inramningen var av högsta klass och kommer san-

nolikt att gå till historien!

Ännu en gång lyckades HV71 leva upp till de ambitiösa målen 

genom både serieseger och SM-guld.

Att som ny VD få möjligheten att börja arbeta under dessa förhål-

landen kan sammanfattas i två ord, omtumlande och fantastiskt.

När jag summerar alla intryck efter min relativt korta tid i HV71, är 

det vissa reflektioner som etsat sig fast mer än andra.

Till en början med, består vår organisation av en mängd människor 

med stark viljekompetens. Känslan av att vi är ett vinnande lag både 

på och utanför rinken är påtaglig. Trots en hög arbetsbelastning 

under hela slutspelet, har samtliga involverade bidragit med stort 

engagemang och entusiasm, inte minst alla ideella krafter, något 

som vi för övrigt är helt beroende av.

Att HV71 engagerar stora delar av vår bygd var ingen nyhet för mig, 

dock gav sista finaldagen helt nya perspektiv på denna företeelse. 

North Bank Supporters stöd innan avresan till Stockholm, den 

överväldigande mottagningen vid hemkomsten, samt firandet vid 

Atollen (trots vädret) är oförglömligt.

Vi vinner SM-guld med fem juniorer i laget, vilket för mig är en 

bekräftelse på att vår strategi är rätt. 

Sist men inte minst. Stödet och förtroendet från sponsorer, partners, 

fans, funktionärer, föräldrar och kommunen är helt avgörande för 

vad vi vill med HV71 i framtiden. Symbiosen är påtaglig.

Nuläge

Vårt uppdrag är tydligt. Vi ska vara Sveriges ledande ishockey-

förening, vilket kräver fortsatt utveckling på samtliga områden. 

Arbetet med att vidareutveckla inför nästa säsong är i full gång 

och vid sidan av detta, kommer vi avsätta ytterligare resurser till att 

färdigställa en mer långsiktig strategiplan. Vi arbetar hela tiden med 

att utmana oss själva i allt vi gör med ett enda syfte – HV71 ska bli 

ännu bättre. 

Nedanstående punkter är de områden vi har ett särskilt fokus på i 

dagsläget.

• Sy ihop processerna

Den oftast bortglömda kompetensutmaningen ligger i att öka 

förmågan att samarbeta. Vi ser en potential i att ytterligare frigöra vår 

kompetens över gränssnitten i organisationen. Samverkan kommer 

att bli ett ledord. 

• Ungdom

En väl fungerande breddverksamhet är en viktig förutsättning för att 

kunna vara i topp på elitnivå. Inom kort kommer vi presentera en 

nu organisationsstruktur inom detta område. Målsättningen är att 

ytterligare förstärka vår kärnverksamhet, hockeyn, samt tydliggöra 

rollfördelning, kommunikation och värderingar både internt och 

externt.

• Arenautveckling

Med extern hjälp startar vi nu en process där fokus ligger på att 

vidareutveckla hela arenaupplevelsen. Analysarbetet förväntas vara 

klart vid årsskiftet.

• Produkt/konceptutveckling

Ett antal nya produkter från vår marknadsavdelning förväntas se 

dagens ljus inför nästa säsongsstart.

• Arenasäkerhet

Förstärkt skydd på bortaståläktaren, samt tydligare rutiner under 

våra event. Ny säkerhetsplan kommer att utarbetas inför nästa 

säsongsstart. 

• Nya isytor

Behovet av nya isytor är akut och en grundförutsättning i vidareutveck-

lingen av HV71 som Sveriges ledande ishockeyförening. Hockeyin-

tresset i allmänhet och utövandet i synnerhet, är en viktig förutsättning 

för nya framgångar. I skrivandets stund är förväntningarna höga på att 

vi finner en gemensam lösning tillsammans med kommunen i denna 

frågan.

HV71 – Sveriges ledande ishockeyförening

hv71 verksamhetsberättelse 09/10



För en tid sedan fick vi ta del av den rapport IHH framtagit under hösten 

och vintern 2009/2010 avseende HV71’s betydelse för Jönköpingsre-

gionen. Vi kan med stolthet och glädje konstatera att HV71’s verksam-

het genererar tillbaka ca 50 MSEK i intäkter till regionen per säsong!

Regionen mår bra av ett starkt och framgångsrikt HV71 och tvärtom. 

Symbiosen blir än en gång tydlig.

Ekonomin

Årets sportsliga framgångar medverkade till ett rörelseresultat på 

cirka 4 MSEK, något som i relation till våra kollegor i branschen får 

ses som godkänt. För att kunna möta framtida utmaningar bör vi 

kunna ställa något högre förväntningar på resultatnivån. Fördelen 

med vår nuvarande struktur är att allt överskott går oavkortat till vår 

verksamhet, där behoven är stora.

Framtiden

Hur ser Svensk/Europeisk hockey ut om tio år och vilken roll ska 

HV71 ha då?

En adekvat fråga som i högsta grad påverkas av de beslut vi kom-

mer att fatta under de kommande åren. Vi ser idag ett antal trender 

som kräver ett aktivt ställningstagande från HV71.

• Scouting-aktiviteten från NHL och KHL ökar i intensitet och vi ser 

att våra talanger erbjuds kontrakt allt längre ned i åldrarna.

• En ny generation med nya konsumtionsmönster och prioriteringar 

växer fram. Här gäller det för oss att skapa intresse och tillgänglighet 

kring hockeyn.

• Sportsliga framgångar och en sund ekonomi hänger som bekant 

samman. Här behöver vi ytterligare visualisera och skapa affärsnytta 

till våra sponsorer och partners. Det ska bl.a ske genom koncept- 

och produktutveckling. 

• En internationalisering av hockeyn kommer allt närmare. Tydligt är 

att HV71 behöver förstärkas i alla processer för att kunna agera på 

toppnivå i ett sådant sammanhang.

Ovanstående och ett flertal andra utmaningar innebär att HV71 

behöver ha ett övergripande fokus på kompetensutveckling i alla 

led. Vikten av att förstå och agera gemensamt på dessa utmaningar 

blir en viktig ingrediens till ytterligare framgångar. 

Vägen fram…

Vi startar nu en strategiprocess. Syftet är att skapa en långsiktig 

målbild för föreningen, och en tydlig strategi för samtliga processer.

Våra strategiska fokusområden i detta arbete är följande:

* Sporten (vår kärnverksamhet)

* Värdeskapande tillväxt

* Lönsamhet

* Processutveckling

* Affärsutveckling

* Varumärkesutveckling

* HR/Organisationsutveckling

* Internationalisering

Avslutningsvis ett varmt tack från mig och HV71 till Er alla – partners, 

publik, ledare, ideellt arbetande, föräldrar och North Bank Support-

ers. Det går inte nog att betona vikten av Ert stöd!

Tack vare Er hjälp kan vi fortsätta utveckla HV71 mot nya framgån-

gar.

Peter Eklund

Klubbdirektör

- 7 -
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Nu är säsongen 2009/2010 till ända och jag kan blicka tillbaka på 

20 år som ekonomichef i HV71. Vilken fantastisk resa det varit!

Jag började på HV71:s kansli den 1/5 1990 och mitt första up-

pdrag var att göra boklsut för säsongen 1989/1990. Omsättningen 

var 17,2 miljoner kronor och det redovisade resultatet + 1,6 mil-

joner kronor. Av resultatet på 1,6 miljoner kronor kom 1,2 miljoner 

kronor från ränteintäkter Årets omsättning hamnar på nästan 147 

miljoner kronor och resultat är så nära 4 miljoner kronor man 

komma.

Nedan följer diagram på hur omsättningen och det Egna Kapitalet 

har förändrats sedan HV71 bildades 1971.

71/72 HV71 bildades

85/86 HV71 etablerar sig i elitserien

94/95 HV71 tar sitt första SM-guld

00/01 Kinnarps Arenas tillkomst

03/04 HV71 tar sitt andra SM-guld

07/08 HV71 tar sitt tredje SM-guld

08/09 HV71 tar sin första silvermedalj

09/10 HV71 tar sitt fjärde SM-guld

Jag vill också visa varifrån våra intäkter och kostnader kommer.

Marita Jansson

Ekonomichef

hv71 verksamhetsberättelse 09/10
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I skrivande stund har Robin Söderling just förlorat finalen i Paris. 

Jag sitter på tåget och har lyckats följa hela matchen direkt i mo-

bilen med någorlunda bild och men bra ljud. Hade inte en tanke 

på finalen, men fick se en löpsedel om direktsändningen strax före 

tåget skulle avgå. En sändning som skapade ett behov hos mig att 

faktiskt vilja följa vårt svenska hopp i öppna Franska mästerskapen 

i Tennis.

För marknadsavdelningen hos HV71 är ”on demand” en viktig 

ledstjärna. Det betyder att vi skall vara närvarande i alla samman-

hang där behovet av hockey och HV71 uppstår. Behovet uppstår 

självklart beroende på vilken målgrupp, tid och plats vi utgår ifrån. 

Men en sak är säker. Framtiden står inte stilla och omvärldens 

behov förändras. Det skall vi ta tillvara på med en av regionens 

häftigaste mötesplatser och produkter – HV71.

HV-dagen besöktes av nästan 6200 besökare där matchen mel-

lan HV71 och Linköpings HC slutade med 3-2-seger för HV71. 

Behovet att för första gången se 2009/2010 års version göra entré i 

Kinnarps Arena. Vem är den där Adam Almqvist, ser Temmu Laine 

lika het ut i år och hur coachar egentligen Janne Karlsson?

HV71 LIVE lanserades under 2010 som en ny produkt i samband 

med kvartsfinalerna. Arrangör var HV71 med närmare 250 gäster. 

Det var hockeysnack med Calle Johansson och legendarer som 

Kari Eloranta, Curre Lundmark, Pär Mårts och många fler. Allt top-

pades med Crut som liveband. Behovet att ladda upp tillsammans 

med HV71 och våra legendarer var stort.

Vi har fortsatt att storsatsa på hv71.se och HVTV vilket ger resul-

tat. Närmare 700 000 unika besökare på hv71.se och över 1,2 

miljoner tittare på HVTV ger en utmärkt plattform att bygga vidare 

på kommunikationen med alla våra målgrupper. I mars öppnade 

vi upp vår nya kommunikationskanal via Twitter. En microblogg 

där vi uppdaterar i realtid nyheter om vårt lag och förening. HV71 

utvecklar också i skrivande stund helheten i strategin för sociala 

medier vilka möjliggör större kontakter med supportrar såväl i 

regionen men också runt om i Sverige och världen. 

Under den gångna säsongen har  ett antal utvecklingsprojekt 

startats för att möta kommande behov. Hur ser framtidens biljett 

ut? Hur utnyttjar vi ännu bättre vår arena för upplevelser utöver 

det vanliga? Hur tar vi tillvara på att vara ett av de mest bevakade 

lagen i svenska Elitserien? Alla projekt med en tydlig målsättning. 

Att ta tillvara på ett behov som uppstår för att skapa en upplevelse 

hos våra målgrupper. Hos en besökare, en supporter eller ett kom-

mersiellt företag.

Emil Danielsson

Marknadschef
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Marknad

SVT
72 331

TV4
47 665

KANAL 5
6 160

CANAL+
2 237 KANAL 9

995

Antal TV-tittare 2009 Fördelat per kanal (1000-tal)
Källa: Sponsor Insight

72 722 135 154 94 246 45 331 27 35191 116 65 953 83 941 98 893 88 802 82 95637 179

Helt unika besökare på HV71.se 2009
Källa: Google Analytics

HV71.se

88 708 132 235 162 944 39 981 35 65286 663 74 005 85 269 116 449 106 114 120 66321 420

Antal startade klipp på HVTV 2009
Källa: MPS Broadband AB
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Det blev en del förändringar på tränarfronten inför säsongen. Som 

huvudtränare kom Janne Karlsson och som backtränare Fredrik 

Olausson. Janne Karlsson var ny som huvudtränare. Han är en 

frisk fläkt med massor av energi. Minst sagt. Härligt. Ny på tränar-

sidan var även Fredrik Olausson. Fredrik med sin långa spelarkar-

riär var ny som ledare. Det finns Fantomen ordspråk som man kan 

göra om lite så det passar in på Fredrik. ”När Fredrik talar, lyssnar 

man” passar bra tycker jag. Fredrik är lugn och trygg med enorm 

pondus.

Vi vill ju spela en fartfylld hockey med mycket skridskoåkning och 

kraft. Janne satte sin prägel på spelet och påpekade att ibland 

måste man försvara sig också! Vi fick se en mycket underhållande 

hockey där vi forecheckade och satte motståndaren under press. 

Vi vågade spela lika även på bortaplan. Jag tycker vi fick ihop det 

bra och det var roligt att se. Jag tror och hoppas att publiken up-

pskattade det också. 

Vi lyfte juniorerna André Peterson, Adam Almqvist, Johan Lin-

nander och Jesper Williamsson till A-laget och Per Ledin vände 

åter från USA. Oscar Sundh och Janne Niinimaa var två andra 

som stärkte upp laget.

Det är extra roligt att se vilka duktiga spelare den kommer underi-

från. De tar för sig på ett föredömligt sätt och ger gruppen extra 

energi i form av ungdomlig entusiasm. Faktum är att vi kan lära 

mycket av dessa ungdomar för de har egna lösningar ibland, som 

vi ”gamla” rävar inte har en tanke på. Underbart!

Som vanligt, skulle jag vilja säga, finns det en rad killar som gjort 

stora saker för HV71. Några har varit lite bättre än andra och fått 

mera uppmärksamhet på det viset. Men jag vill slå ett slag för hela 

gruppen. Både spelare och ledare! För det är ju det som räknas 

när det drar ihop sig under säsongen. Man spelar och jobbar för 

kompisen och märket på bröstet. Alla har bidragit på ett berömvärt 

sätt, oavsett om man spelat mycket eller lite mindre, eller om man 

varit ledare runt laget.

Just ledarna runt laget är en stor tillgång för oss. De får sällan de 

stora rubrikerna men finns där för killarna dag ut och dag in. De är 

ovärderliga.

Vi fick en bra start på säsongen och ledde serien i princip hela 

vägen. Trots det har vi våra svackor och perioder där vi inte alls är 

nöjda. Men så är det. Det är ju människor vi arbetar med och inte 

maskiner. Sen finns det ju många väldigt duktiga lag som väldigt 

gärna vill slå oss. Därför, med facit i hand, står vi för en makalös 

säsong och lyckas gå hela vägen till guldmedaljen. Det måste vi 

vara nöjda och glada över och tillåta oss att njuta av en kort stund.

Matcherna i slutspelet var många, hårda och ovissa. Matcher som 

kunde slutat hur som helst, framför allt i finalen mot Djurgården. 

Vilken fantastisk matchserie det var. Det spelades en fartfylld och 

rolig hockey och vi kunde vinna med minsta möjliga marginal. 

Kommer ni ihåg Andreas Engkvists stolp- och ribb träff bara en 

kort stund före Teemu Laines seger mål? Där kan vi snacka om 

små marginaler. 

Nu står vi där med guldmedaljen om halsen som svenska 

mästare. Det är en härlig känsla och ett kvitto på att vi jobbar rätt.

Nu gäller det att behålla ödmjukheten, behålla fokus och arbeta 

för att förbättra oss till nästa säsong.

Tack till alla som stöttat oss hela säsongen. Vi minns speciellt 

North Banks stora stöd inför sista finalen när flera hundra hejade 

på oss under uppvärmningen i Kinnarps Arena före avfärden till 

Stockholm. Vi minns mottagandet på kvällen vi kom hem och fes-

ten på Atollen i spöregn. Så många människor hade kommit för att 

hylla oss i det vädret. Fantastiskt! Tack! Det är ett minne för livet!

Stort tack även till hela organisationen som skapar så bra 

förutsättningar för A-laget.

Trevlig sommar, vi ses i höst.

Fredrik Stillman

Sportchef

hv71 verksamhetsberättelse 09/10
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Rk  Team  GP  W  T  L  GF:GA  TP  OTW  OTL 

1   HV71   55   25   14   16   188 : 155   95   6   3

2  Djurgårdens IF  55  26  12  17  161 : 130  92  2  3

3  Linköpings HC  55  27  8  20  163 : 139  92  3  2

4  Skellefteå AIK  55  26  9  20  146 : 141  88  1  4

5  Färjestads BK  55  25  10  20  132 : 144  87  2  5

6  Brynäs IF  55  20  18  17  144 : 124  84  6  1

7  Frölunda HC  55  22  11  22  155 : 156  78  1  1

8  Timrå IK  55  18  18  19  138 : 150  75  3  7

9  MODO Hockey  55  16  19  20  161 : 150  74  7  4

10  Luleå HF  55  19  13  23  139 : 143  74  4  7

11  Södertälje SK  55  14  14  27  131 : 176  63  7  3

12  Rögle BK  55  13  12  30  125 : 175  55  4  6 

     Home     Away     Total 

Rk  Team  GP  Spect.  Avg.    GP Spect.  Avg.    GP  Spect.  Avg. 

1   Frölunda HC   28   319189  11399  27   156182  5784  55   475371  8643

2  Djurgårdens IF  27  189920  7034  28  176539  6304  55  366459  6662

3  HV71  28  194293  6939  27  173276  6417  55  367569  6683

4  Linköpings HC  28  193177  6899  27  152502  5648  55  345679  6285

5  Färjestads BK  28  189961  6784  27  196351  7272  55  386312  7023

6  MODO Hockey  28  179366  6405  27  180429  6682  55  359795  6541

7  Brynäs IF  27  154932  5738  28  174996  6249  55  329928  5998

8  Luleå HF  28  149316  5332  27  167508  6204  55  316824  5760

9  Timrå IK  27  136389  5051  28  169637  6058  55  306026  5564

10  Skellefteå AIK  27  132092  4892  28  168293  6010  55  300385  5461

11  Rögle BK  27  112377  4162  28  162661  5809  55  275038  5000

12  Södertälje SK  27  98396  3644  28  171034  6108  55  269430  4898

   Totalt:   2049408  6210
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GULD Per Gustafsson 854 (17)
400 Johan Davidsson 762 (71)
 Fredrik Stillman 656
 Peter Ekelund 653
 David Petrasek 598 (68)
 Stefan Liv 569 (67)
 Owe Thörnberg 568
 Stefan Falk 545
 Kenneth Johansson 508
 Björn Melin 498 (66)
 Stefan Örnskog 477
 Bengt Halvardsson 476
 Hans Wallin 461
 Boo Ahl 449
 Martin Thörnberg 440 (68)
 Thomas Ljungberg 426
 Bengt Kinell 412
 Kaj Nielsen 407

SILVER Mattias Remstam 377
300 Jan Bergstrand 356
 Anders Huusko 348
 Andreas Andersson 336 (71)
 Anders Wallin 331
 Thomas Lindster 326
 Johan Hult 316
 Peter K Eriksson 313
 Hasse Sjöö 308
 Lars Sundén 303
 Dennis Persson 302

BRONS Jan Hedell 294
200 Klas Heed 294
 Daniel Grillfors 286 (69)
 Jouni Loponen 286
 Andreas Falk 285 (71)
 Johan Halvardsson 285
 Bert-Roland Näslund 283
 Pasi Puistola 280 (70)
 Conny Nordberg 279
 Lennart Hermansson 272
 Rune Rosenqvist 258
 Daniel Ljungkvist 257
 Jukka Voutilainen 254 (52)
 Johan Lindbom 252
 Andreas Jämtin 245
 Per-Åge Skröder 239
 Leif Andersson 235
 Niklas Rahm 232
 Arto Ruotanen 230
 Kalle Sahlstedt 224
 Esa Keskinen 223
 Christer Thorén 222
 Johan Forsander 212
 Mikael Eriksson 208
 Mathias Svedberg 203
 Daniel Johansson 200

ÖVRIGA Lars Ivarsson 199
 Oleg Belov 197
 Stefan Pettersson 193
 Peter Åslin 188
 Arne Melin 188
 Mats Lööv 188
 Ola Thorwalls 183
 Eddy Eriksson 182
 Hans Jönsson 178

 Hans Abrahamsson 175
 Mikael Lindman 175
 Peter Hammarström 193
 Ola Svanberg 191
 Mika Niskanen 177
 Patrik Ross 172
 Lance Ward 171 (39)
 Claes Heljemo 169
 Nils-Gunnar Svensson 168
 Sten-Åke Söderberg 167
 Johan Lindström 166 (63)
 Pasi Määttänen 166
 Kenneth Kennholt 165
 Leif Jonsson 164
 Anders Wilander 162
 Per Martinsson 159
 Jan Karlsson 159
 Fredrik Olausson 158
 Hans Thorén 153
 Torbjörn Persson 152
 Bo Berggren 152
 Lennart Håkansson 151
 Christer Arhov 151
 David Fredriksson 142
 Kari Takko 141
 Jari Kauppila 140
 Mattias Tedenby 138 (60)
 Mikko Luoma 138
 Ulf Österberg 134
 Harri Rindell 134
 Teemu Laine 133 (61)
 Johan Åkerman 131
 Jonas Johansson 130
 Tony Albers 129
 Ola Svensson 129
 Per Ledin 128 (59)
 Pelle Malmvall 128
 Jan Hrdina 126
 Göran Henriksson 126
 Erik Ersberg 125
 David Halvardsson 125
 Simon Önerud 124 (54)
 Peter Magnusson 124
 Kristopher Beech 123 (60)
 Toni Andersson 122
 Nichlas Torp 119 (63)
 Rolf Ottosson 118
 Peter F Eriksson 116
 Dennis Ström 114
 Ivan Hansen 114
 Torgny Karlsson 113
 Jani Hassinen 111
 Stefan Nilsson 110
 Roger Bergsten 110
 Niklas Brännström 109
 Antti Törmänen 106
 Richard Pavlikovsky 105
 Göran Thorell 104
 Simon Skoog 106
 David Ullström 103 (63)
 Bo Westling 102
 Jonas Esbjörs 102
 Andreas Karlsson 101
 Dag Larsson 100
 Peter Ottosson 100
 Johan Brummer 99
 Stefan Nilsson 94
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 Mats Johansson 93
 Joacim Esbjörs 92
 Magnus Ljunqvist 92
 Magnus Axelsson 91
 Stefan Hellkvist 91
 Sebastian Meijer 90
 Gabriel Karlsson 90
 Olle Saarinen 85
 Clas Roupé 84
 Daniel Josefsson 84
 Peter Ottosson (9) 90
 Erik Andersson 84
 Risto Kurkinen 83
 Niklas Hjalmarsson 81
 Peter Berndtsson 81
 Thomas Gustavsson 80
 Anders Lönn 80
 Timmy Pettersson 79
 Pekka Marjamäki 79
 Roland Eriksson 79
 Kevin Beaton 79
 Antonin Stavjana 78
 Tommy Fritz 77
 Viktor Wallin 77
 Rastislav Pavlikovsky 77
 Patrik Lundbäck 75
 Mika Hannula 74
 Thomas Javeblad 73
 Kari Eloranta 73
 Jerry Persson 71
 Peter Madach 71
 Oscar Sundh  69 (69)
 Patrik Kjellberg 69
 Andreas Schultz 66
 Eric Johansson 64
 Jens Svensson 64
 Karl Helmersson 63
 Jonas Fransson 62
 Magnus Åkerlund 62
 Johan Björk 61 (39)
 Lars Jonsson 61
 Erik Huusko 61
 Janne Niinimaa 59 (59)
 Ulf Dahlén 59
 Timo Vertala 59
 Nicholas Angell 58
 Jens Karlsson 57
 Henrik Eriksson 55
 Vesa Viitakoski 55
 Johan Ström 54
 André Petersson 53 (43)
 Jani Nikko 53
 Pär Ahlbrandt 52
 Alexei Salomatin 51
 Uno Johansson 50
 Marko Palo 50
 Patrik Englund 50
 Kimmo Peltonen 47
 Ronny Svensson 46
 Mathias Tjärnqvist 46
 Fredrik Öberg 45
 Adam Almqvist 44 (44)
 Marcus Kristoffersson 44
 Magnus Eliasson 44
 Reijo Ruotsalainen 42
 Jonas Jonsson 41
 Magnus Salmi 41

 Benny Westblom 41
 Rick Erdall 40
 Jaroslav Balastik 39 
 Yared Hagos 38 
 Kamil Kastak 38
 Ronny Nilsson 37
 Jerry Persson 36
 Ivan Avdeyev 36
 Hannu Lassila 36
 Scott Langkow 36
 Stefan Persson 34
 John Byce 33
 Jan-Ove Wiberg 33
 Jukka Koskilahti 32
 Anders Eriksson 32
 Markus Thuresson 31
 Jonas Elofsson 30
 Håkan Olsson 28
 Anatoli Fedotov 28
 Lubomir Korhon 28
 Kim Staal 26
 Kamil Piros 26
 Daniel Wallin 26
 David Nemirovsky 26
 Pat Kavanagh 24 
 Jörgen Palm 24
 Ewald Lindersson 24
 Karl Helmersson 23
 Mika Manninen 22
 Robin Karlsson 20
 Jonathan Cheechoo 20
 Manny Malhotra 20
 Fredrik Johnsson 18
 Mattias Beck 18
 Patrick Bovim 17
 Frank Neal 17
 Jarmo Myllys 17
 Axel Nordholm 16
 Magnus Sandberg 16
 Stanislav Jasecko 16
 Jesper Williamsson 14 (13)
 Christoffer Bengtsberg 14 (2)
 Jarko Varvio 13
 Lukas Eriksson 12
 Veli-Pekka Laitinen 12
 Matthias Nilimaa 11
 Brian Boucher 11
 Johan Linnander  10 (10)
 Seth Wikskal 10
 Niklas Karmhag 10
 Bryan McCabe 10
 Matz Nilsson 9
 Jimmy Andersson 9
 Henrik Malmström 9
 Alexander Larsson 9
 Hans Gustavsson 8
 Martin Pettersson 8
 Kimmo Kapanen 8
 Bo Carlsson 7
 Bjarne Levisson 7
 Peder Lidberg 6
 Brian Schoen 6
 Jimmy Lund 6
 Jeff Gustafson 6
 Alexander Hult 5
 Johan Karlsson 5
 Fredrik Jonsson 5

 Joakim Hilding 4
 Oscar Fantenberg 3 (3)
 Mishail Joukov 3
 Henrik Nilsson 3
 Mikael Fredriksson 3
 Peter Nordström 3
 Kristian Pedersén 3
 Anders Malm 3
 Mats Karlsson 3
 Albert Sculac 3
 Maths Johansson 3
 Jan Lilja 3
 Michael Irani 3
 Patrik Ström 3
 Lars Ekelund 3
 Jonas Gunnarsson 2 (2)
 Jesper Fasth 2 (2)
 Rickard Johansson 2
 Martin Danielsson 2
 Henric Gustavsson 2
 Patrik Magnusson 2
 Karl H Gustavsson 1
 Robin Gartner 1
 Chris Nybeck  1
 Niklas Amberg 1
 Anders Hansson 1
 Jonas Gustavsson 1
 Maths Carlgren 1
 Nick Karlsson 1
 Marcus Liljeblad 1
 Fredrik Elvebakk 1
 Martin Axelsson 1
 Björge Josefsen 1
 Pär Åkerström 1
 Tommy Karlsson 1
 Martin Axelsson 1
 Björge Josefsen 1
 Pär Åkerström 1
 Tommy Karlsson 1
 

hv71 verksamhetsberättelse 09/10



- 14 -

Rk  No  Name  Pos  GP  G  A   TP  PIM  FO  FO+  FO-  FO%  SOG  SG%  PPG  SHG  GWG  GTG +  -  +/- 
1   76   Davidsson, Johan   CE   55   12   46   58   18   934   436   498    47   100    12   2   0   1   0   49   28   21
2  22  Petrasek, David  LD  52  15  38  53  101  1  0  1  0  119  13  12  0  1  0  47  30  17
3  21  Puistola, Pasi  LD  54  13  26  39  99  0  0  0  0  101  13  11  0  0  0  46  35  11
4  10  Thörnberg, Martin  LW  52  20  18  38  42  2  0  2  0  157  13  9  0  3  0  39  22  17
5  39  Voutilainen, Jukka  LW  37  16  21  37  10  375  202  173  54  96  17  7  2  2  0  28  18  10
6  91  Melin, Björn  LW  55  14  22  36  32  49  24  25  49  137  10  8  0  3  0  28  28  0
7  92  Laine, Teemu  RW  45  15  14  29  122  45  20  25  44  128  12  5  0  5  0  28  27  1
8  97  Ledin, Per  RW  47  9  18  27  116  4  0  4  0  64  14  1  0  1  0  28  23  5
9  17  Falk, Andreas  CE  55  13  12  25  62  815  433  382  53  67  19  0  1  6  0  33  28  5
10  11  Lindström, Johan  RW  48  12  12  24  12  15  4  11  27  49  24  0  0  1  0  25  18  7
11  13  Sundh, Oscar  LW  53  5  16  21  26  313  126  187  40  58  9  1  0  1  0  26  18  8
12  44  Niinimaa, Janne  LD  43  4  17  21  24  0  0  0  0  80  5  1  0  1  0  34  33  1
13  9  Tedenby, Mattias  LW  44  12  7  19  30  2  0  2  0  79  15  0  0  0  0  26  19  7
14  24  Ullström, David  CE  47  5  11  16  27  109  49  60  45  39  13  1  0  1  0  13  15  -2
15  8  Grillfors, Daniel  RD  53  2  14  16  28  12  3  9  25  62  3  1  0  0  1  35  31  4
16  40  Petersson, André  LW  37  10  5  15  14  12  4  8  33  62  16  1  0  3  0  18  21  -3
17  16  Beech, Kristopher  LW  44  4  8  12  56  757  438  319  58  82  5  1  0  0  0  27  32  -5
18  28  Almquist, Adam  LD  28  2  6  8  10  0  0  0  0  30  7  0  0  1  0  26  15  11
19  38  Torp, Nichlas  RD  47  1  5  6  93  0  0  0  0  44  2  0  0  0  0  26  19  7
20  26  Önerud, Simon  LW  42  4  1  5  16  100  41  59  41  32  13  0  0  1  0  6  8  -2
21  47  Ward, Lance  LD  30  0  3  3  73  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  20  13  7
22  19  Björk, Johan  RD  29  0  2  2  6  0  0  0  0  24  0  0  0  0  0  8  18  -10
23  96  Liv, Stefan  GK  51  0  2  2  18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  100  72  28
24  18  Fantenberg, Oscar  RD  3  0  1  1  0  0  0  0  0  4  0  0  0  0  0  1  1  0
   20  Linnander, Johan  CE  10  0  1  1  0  10  4  6  40  1  0  0  0  0  0  1  1  0
26  7  Gustafsson, Per  LD  12  0  1  1  16  1  0  1  0  16  0  0  0  0  0  7  9  -2
27  35  Andersson, Andreas  GK  55  0  1  1  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23  27  -4
28  1  Gunnarsson, Jonas  GK  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   18  Fasth, Jesper  RW  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
   99  Bengtsberg, Christoffer  GK  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
31  27  Williamsson, Jesper  LD  13  0  0  0  6  0  0  0  0  11  0  0  0  0  0  0  2  -2

Goalkeeper Statistics
Rk  No  Name  GP  GPI    MIP   SOG  GA   GAA  SVS  SVS% SO  PIM 
1   30   Bengtsberg, Christoffer   2   0    0:00    0   0   0,00   0   0,00   0   0
2  1  Gunnarsson, Jonas  2  0   0:00   0  0  0,00  0  0,00  0  0
3  1  Liv, Stefan  51  43   2542:05  1205  110  2,60  1095  90,87  4  18
4  35  Andersson, Andreas  55  13   785:28  375  41  3,13  334  89,07  0  2

Rk  No  Name  Pos  GP  G   A   TP  PIM  FO  FO+  FO-  FO%  SOG  SG%  PPG  SHG  GWG  GTG +  -  +/- 
1   76   Davidsson, Johan   CE   16   4   12   16   6   284   138   146    49   31    13   1   0   1   0   14   7   7
2  39  Voutilainen, Jukka  LW  15  6  9  15  12  163  92  71  56  48  13  4  0  3  0  10  2  8
3  10  Thörnberg, Martin  LW  16  5  8  13  0  0  0  0  0  54  9  0  0  2  0  12  5  7
   92  Laine, Teemu  RW  16  5  8  13  12  2  1  1  50  43  12  0  1  1  0  12  5  7
5  22  Petrasek, David  LD  16  5  6  11  16  4  2  2  50  48  10  4  0  0  0  11  5  6
6  21  Puistola, Pasi  LD  16  2  9  11  20  0  0  0  0  32  6  1  0  0  0  10  5  5
7  28  Almquist, Adam  LD  16  1  10  11  8  0  0  0  0  25  4  0  0  0  0  9  9  0
8  16  Beech, Kristopher  LW  16  5  2  7  10  312  156  156  50  27  19  3  0  1  0  11  6  5
9  17  Falk, Andreas  CE  16  3  3  6  22  273  144  129  53  33  9  0  1  2  0  7  8  -1
10  91  Melin, Björn  LW  11  4  1  5  2  5  3  2  60  25  16  2  0  1  0  4  3  1
11  13  Sundh, Oscar  LW  16  3  2  5  0  7  4  3  57  37  8  1  1  0  0  8  8  0
12  9  Tedenby, Mattias  LW  16  2  3  5  6  1  0  1  0  33  6  0  0  0  0  5  7  -2
13  11  Lindström, Johan  RW  15  2  2  4  8  1  0  1  0  24  8  0  0  1  0  8  7  1
14  8  Grillfors, Daniel  RD  16  0  3  3  8  0  0  0  0  11  0  0  0  0  0  9  9  0
15  44  Niinimaa, Janne  LD  16  0  3  3  8  0  0  0  0  25  0  0  0  0  0  8  4  4
16  24  Ullström, David  CE  16  2  0  2  0  48  26  22  54  14  14  0  0  0  0  2  3  -1
17  19  Björk, Johan  RD  10  0  2  2  4  0  0  0  0  5  0  0  0  0  0  6  4  2
18  40  Petersson, André  LW  6  0  1  1  2  3  0  3  0  7  0  0  0  0  0  3  1  2
19  97  Ledin, Per  RW  12  0  1  1  4  0  0  0  0  6  0  0  0  0  0  2  3  -1
20  38  Torp, Nichlas  RD  16  0  1  1  10  1  1  0  100  22  0  0  0  0  0  13  10  3
21  7  Gustafsson, Per  LD  5  0  0  0  0  2  0  2  0  2  0  0  0  0  0  0  1  -1
22  47  Ward, Lance  LD  9  0  0  0  10  0  0  0  0  3  0  0  0  0  0  0  2  -2
   26  Önerud, Simon  LW  12  0  0  0  2  15  9  6  60  4  0  0  0  0  0  0  2  -2
24  1  Liv, Stefan  GK  16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  31  22  9
25  35  Andersson, Andreas  GK  16  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Goalkeeper Statistics
Rk  No  Name  GP  GPI   MIP   SOG  GA   GAA  SVS  SVS%  SO  PIM 
1   35   Andersson, Andreas   16   0   0:00    0   0   0,00   0   0,00   0   0
2  1  Liv, Stefan  16  16  1021:28  406  38  2,23  368  90,64  2  0
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HV-spelare som har representerat Sverige i Tre Kronor under säsongen 2009/2010

A-LANDSLAGET GP G A TP PIM +/-  GP TOT G TOT

Martin Thörnberg (f) 3  1  1  2  0   -3   39    8

Johan Davidsson (f) 3  0  1  1  0   -3   129   31

Andreas Falk (f) 6  0  0  0  10  -4   6    0

 GP GPI MIP  SOG SVS% GA  GAA PIM G TOT

Stefan Liv (mv) 7  4  227.11   126  86.51  17   4.49  0  131

TEAM 20 GP G A TP  PIM  +/-  GP TOT G TOT

Andre Petersson (f) 9  10  4  14   2   11   57   33

Mattias Tedenby (f) 7  5  4  9   8   3   58   26

Martin Olsson (f) 3  1  0  1   0   -2   26   4

Oscar Fantenberg (b) 3  0  0  0   2   0   3   0

TEAM 19 GP G A TP  PIM  +/-  GP TOT G TOT

Jesper Fasth (f) 6  5  3  8   2   4   10   5

Martin Olsson (f)  4  0  1  1   2   0   30   3

Jesper Thörnberg (f) 4  0  1  1   2   -2   8   0

TEAM 18 GP G A TP  PIM  +/-  GP TOT G TOT

Adam Almquist (b) 4  2  2  4   2   0   32   3

Jesper Fasth (f) 4  0  0  0   12   0   4   0

Viktor Näslund (b)  3  0  0  0   2   -3   6   0

 GP GPI MIP  SOG SVS% GA  GAA PIM G TOT

Jonas Gunnarsson (mv) 16  8  453.41   195  87.18  25   3.31  2  16

hv71 verksamhetsberättelse 09/10
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I verksamheten har vi idag 78  tränare/ledare, 550 ungdomar/

spelare på kvällstid samt 178 elever/spelare på dagtid.

HV71 Ungdom & Utveckling har kommit till en nivå där vi är 

topprankade i svensk hockey. Varumärket HV71 är starkt och 

intresset för ishockey är stort i närområdet.  Detta kan vi se i vår 

hockeyskola som hela tiden fyller sina grupper. Vi strävar hela 

tiden att utbilda våra ungdomar i spelet ishockey men även som 

individer. Vi har en tydlig utvecklingsplan ”Den Blå Vägen”  som 

gör att alla ungdomar har samma möjligheter att lyckas.  Att 

Utbilda och Utveckla spelare för att ta steget till A-laget är högsta 

prioritet i vår verksamhet.

Sanda Hockeygymnasium/utveckling rankas idag bland topp 

tre av Sveriges hockeygymnasium. Vi har skapat ett schema och 

upplägg med individanpassad träning i is, styrka och kondition, 

som ger eleverna de bästa möjligheterna att utvecklas indivi-

duellt. Det gäller att ha balans mellan studier och ishockey för 

att skapa bästa möjliga utveckling. Fyra landslagsspelare och 

övriga spelare har någon gång varit med i TV-pucklaget (födda 

91,92 och 93).

Prolympia Årskurs 6-9 (Jönköping och Värnamo) är inne på 

sitt 8:e år och hockeyns utbildnings- och utvecklingsnivå är hög, 

med ett träningstillfälle i veckan/elev. Detta har skapat än bättre 

förutsättningar för vår kvällsverksamhet och vi har många fram-

tida spelare i dessa åldrar. Även deltagit i skol SM. 

J20, J18, U16, U15, U14, Queens, U13, U12, U11, U10, U9 

och Hockeyskolan: Vi har deltagit i 17 olika serier från J20 ner 

till U11. J20 satte dessutom nytt  vinstrekord genom att  vinna 

18 matcher i rad. Alla lag och spelare har tagit fantastiska steg 

framåt i sin utveckling på och utanför isen. Vi har deltagit i se-

riespel, cupspel, DM och SM-spel. Utan tränare och ledare med 

kunskap, engagemang och ett stort HV-hjärta hade detta inte 

varit möjligt.

Sommarhockeyskolan går in på sitt 9:e år. Skolan är vida känd. 

Vi har byggt upp ett bra fungerande koncept med isträning, 

fysträning, teori och andra roliga aktiviteter. Deltagarintresset är 

högt och vi märker att ”trycket” ökar.

J20-utvecklingskontrakt har tilldelats Jesper Thörnberg och  

Oscar Fantenberg. A-laget har under säsongen släppt fram 6 

juniorer för spel vilket är fantastiskt. Vi har även 2 spelare på 

Europarankingen inför draften till NHL, Jesper Fasth och Jonas 

Gunnarsson. Detta är ett otroligt starkt kvitto på verksamhetens 

kvalitet.

J20-VM spelades i Saskatoon och Regina ( Canada. Här deltog 

Mattias Tedenby och Andre Petersson  och vann ett VM-brons till 

Sverige.

J19-landslaget har Martin Olsson, Jesper Fasth och Adam 

Almqvist deltagit.

J18-landslaget har Jonas Gunnarsson deltagit och vunnit silver 

till Sverige.

HV71 Queens har gjort sin andra säsong i föreningen och nådde 

sin största framgång hittills. DM-seger mot Växjö.

HV71 Coming 4 är ett projekt för forskning och utveckling där 

stiftelsen 4U avsatt pengar under 3 år. Till Medicine Hat i Canada 

åkte 14-24/8 Pether Eriksson, Peter Stridsberg, Anton Johans-

son/Martis och Johan Jonsson.

Årets Junior (Körkort från Centrala Trafikinstitutet) tilldelades Jo-

nas Gunnarsson och Kinnarps pris tilldelades Jesper Thörnberg.

I TV-pucken gick Smålands TV- puckslag till kvartsfinal, där 

8 spelare representerade HV71. Samarbetet med Smålands 

föreningar och Smålands Ishockeyförbund med träffar, föreläs-

ningar och erfarenhetsutbyte har gett oss ett ännu bättre hock-

eyklimat med ytterligare att ta på samt utveckla.

Föräldrargruppen består av en representant  från varje ålder-

sgrupp.  Föräldrargruppens insatser gör det möjligt för oss att 

hålla nere kostnaderna för våra ungdomar.

Stefan Örnskog

Ungdomsansvarig
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Ungdom & Utveckling



- 17 -

Styrelsen för HV71 Ungdom får härmed avge sin verksamhets-

berättelse för verksamhetsåret 2009/2010.

Säsongen började med upptaktsmöte för samtliga ledare och 

styrelse i augusti.

Styrelsen har under året hållit tio protokollförda sammanträden. 

Ungdomsstyrelsen har under året jobbat med utveckling av våra 

egna cuper.

HV71:s föräldragrupp består av en representant från varje lag. 

Tillsammans med alla föräldrar har de gjort en fantastisk insats 

under säsongen. De ser till att parkering, lotteri, kiosker och ung-

domsläktaren fungerar.

Verksamheten har bedrivits i Kinnarps Arena och på Vapenvallen. 

Ungdomssektionen har ca. 450 ungdomar och 70 ledare i sin 

verksamhet. 

En gemensam avslutning för spelare U9 - U16 hölls i Kinnarps 

Arena. Styrelse och ledare avslutade säsongen 25 april.

 

Ett STORT TACK för den gångna säsongen till styrelse, ledare/

tränare, spelare och föräldrar.

För HV71 Ungdom 

Per Johansson 

Ungdomsordförande 

hv71 verksamhetsberättelse 09/10

Ungdomstyrelsen
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HV71 Fastighets AB

HV71 Fastighet AB är ett helägt dotterbolag till HV71 Elit AB, som i 

sin tur är helägt av HV71 Ideell förening. HV71 Fastighet AB bedriver 

verksamhet genom att äga, förvalta och hyra ut Kinnarps Arena till 

HV71 för dess elit- och ungdomsverksamhet. Dessutom hyrs arenan 

ut till andra idrottsarrangemang, konsertverksamhet och events i 

den omfattning som hockeyverksamheten ger utrymme för. Vidare 

bedriver HV71 Fastighet AB ArenaService med restaurang- och 

konferensverksamhet i Kinnarps Arenas lokaler. Styrelsen har under 

verksamhetsåret varit Sten-Åke Karlsson, Per-Arne Andersson, Owe 

Jungåker, Arne Davidsson och Peter Eklund. Peter Eklund har tjänst-

gjort som verkställande direktör.

Verksamhetens intäkter består främst av hyra av ishockeyverksamhet-

en från HV71 Ideell förening. Verksamheten vänder sig till såväl HV71, 

andra idrottsföreningar som till allmänheten. Därutöver kommer intäk-

ter från uthyrningar till arrangemang. Fram till 2011 har HV71, enligt 

avtal, ett årligt driftbidrag från Jönköpings Kommun om 1,8 mkr.

Verksamhetens kostnader har hållits inom budgeterad ram. Investerin-

gar som gjorts under året är nya mediaskärmar, förbättrad tv-teknik och 

ny ismaskin. I övrigt hänvisas till HV71:s verksamhetsberättelse med 

koncernredovisning samt årsredovisningen för HV71 Fastighets AB.

Sten Åke Karlsson  Peter Eklund

Ordförande   Verkställande Direktör

ArenaService

ArenaService med restaurang-, bar- och konferensverksamheten, 

har utvecklats positivt under året, med ökade intäkter och förbät-

trat resultat som följd. Effektiviseringen har skett fortlöpande, 

kvalité och service har utvecklats vilket också är ett ledord för vår 

verksamhet. Omsättningen har ökat med drygt 2 milj.

Tillsammans med Husqvarna Rummet har Restaurang Cezars 

våningsplan under matchdagarna servat ca 19.000 matgäster 

– vilket är en ökning från föregående år. Vårt koncept vårdar vi 

med omsorg och därför jobbar vi vidare med smärre förändringar.  

Luncherna har även denna säsong varit bra med jämnare

tillströmning men det kommer fortfarande rejäla toppar under 

vissa dagar som vid matchdagar och Elmia mässor. 

Konferenserna har ökat under den gångna säsongen och varierat 

mellan heldagars-, halvdagars- eller flerdagarskonferenser som 

varit koncentrerade till matchdagar.  

VIP-lounge med loger har blivit hjärtat för våra partners. Här är det

viktigt att det blir puls i pauserna med förutsättning för bra nätver-

kande.

Sportsbar, VIP-café, Falconbar och Skybar har varit stabila och 

ökat sin omsättning. Inför kommande säsonger tittar vi på ytterli-

gare effektivisering som sker fortlöpande där kvalité och service 

utvecklas.

Elitlagets framgångar, som ledde till fler matcharrangemang än 

budgeterat, har givetvis också starkt bidragit till det förbättrade 

resultatet.

Arrangemang som genomförts i Kinnarps Arena 2009/2010 är:

19/8  Högskolan A-Arena och B-Arena

13/9  Öppet hus  A-Arena

25/9  Tom Jones A-Arena

5/11  Landskamp  A-Arena

14/11 Champions League, Handboll  A-Arena

27/11  Deep Purple   A-Arena

5/12  Sissel – Strålande Jul A-Arena

9/12  Lars Winnerbäck A-Arena

12-13/1 Riverdance A-Arena

13/3  Buddy Holly A-Arena

Anni Lindberg

ArenaServicechef
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Styrelsen för HV71s Veteranhockeysektion har under verksam-

hetsåret bestått av: Johan Wall, ordförande, Håkan Rosén, 

sekreterare, Christer Ljungbergh, kassör samt ledamöterna Tomas 

Lundqvist och Per Blomgren. Suppleanter har varit Claes Heljemo 

och Bernt Nyqvist.

Säsongen har även i år genomförts med fasta träningstillfällen 

på söndagskvällarna i träningshallen, Kinnarps Arena. De äldre 

spelarna, U-65, har dessutom tränat på fredagar i Kinnarps Arena. 

Ett yngre lag deltog i en helgturnering i Nässjö med bl a lag från 

regionen. P g a snömassor på halltaket fick finalen avgöras med 

straffar på bandyplan.

Den 10 april var det åter dags för den årliga Veterancupen med 

lag från Nässjö, Tranås, Finspång samt HV71. Arrangör var HV71s 

Veteranlag. HV71 OT stod som slutsegrare i turneringen efter att 

ha vunnit samtliga sina matcher denna intensiva lördag. 

Veteransektionen har de senaste trettio åren styrt kosan till Norda-

merika för deltagande i diverse turneringar. Först till Kanada och 

sedan sex tillfällen i Florida och en gång i Virginia. Den 24 april 

avreste, trots hotande askmoln från Island, 19 spelare, några med 

fruar och barn till Tampa på Floridas västkust. Turneringen heter 

Florida Palms och genomfördes första veckan i maj med 22 delta-

gande kanadensiska och amerikanska lag. Denna gång var vi de 

enda från Europa. Tidigare år har både finnar, ryssar och slovaker 

deltagit.

Grundserien inleddes med förlust mot Thunder Bay Lightning från 

Kanada. Nästa två matcher blev vinstrika mot Calgary Phantoms 

och Detroit Overtime. Härav följde gruppfinal, åter mot kanaden-

sarna från Thunder Bay. Det blev en knapp förlust med 2-3 och 

sålunda en hedervärd insats av laget. Bäste målskytt var Owe 

Thörnberg med 6 fullträffar varav en i matchinledningens sjunde 

sekund. Uno ”Pengis” Johansson och Pelle Blomgren var tillika 

flermålsskyttar.

Veteranerna har under A-lagets samtliga hemmamatcher ställt upp 

med ett antal matchvärdar. Man har även medverkat som funk-

tionärer vid andra arrangemang i Kinnarps Arena samt svarat för 

golvläggningen i hallen. 

 

Styrelsen framför ett varmt tack till alla som ställt upp och hjälpt till 

att göra säsongen till en både sportslig och social upplevelse. Vi 

tackar även HV71 och huvudstyrelsen. Tillsammans med klubbens 

andra funktionärer samt hallpersonalen har de under alla år stöttat 

vår nu 35-åriga verksamhet på ett mycket positivt sätt. 

För styrelsen i maj 2010

Håkan Rosén

Sekreterare

hv71 verksamhetsberättelse 09/10

Veteranerna

Avslutningsord från Tommy Fritz

Jag har haft tre fantastiska år som klubbdirektör för HV71. Tre år 

som gett mig många härliga minnen att blicka tillbaka på. Jag 

skulle vilja tacka partners, publik, fans, ledare, personal, ideellt ar-

betande och North Bank Supporters. Det är tack vare alla er som 

HV71 befinner sig i en ledande position inom svensk ishockey.

Ett stort lycka till i framtiden, nu följer jag HV71 som “expert” på 

läktaren och i TV-soffan.

Tommy Fritz



• Poängkung blev Johan Davidsson med 12 mål och 46 assist = 58 poäng. 

• Berndt Holmqvists vandringspris till årets spelare tilldelas Johan Davidsson.  

• Veteranernas vandringspris tilldelas Andreas Falk.

• Två “bästa junior”-priser har delats ut: 

 - Kinnarps pris tilldelades Jesper Thörnberg.

 - Körkortsutbildning från Centrala Trafikinstitutet gick till Jonas Gunnarsson.

• Stipendium/Utmärkelser från Stiftelsen 4U genom projektet  ”HV71 Coming 4” med tema 

forskning och utveckling delade ut stipendium under året som gick:

Årets tränare: Emil Karlsson

Årets försvarare: Gustaf Svensson

Årets anfallare: Max Örnskog

Samtliga får utbildnings- och resestipendium till USA eller Canada. 

- 20 -

Jonas Gunnarsson fick körkortsutbildning från Centrala Trafikinstitutet och stipendiet 

“HV71 Coming 4” delades ut till Max Örnskog, Gustav Svensson och Emil Karlsson

hv71 verksamhetsberättelse 09/10

Utmärkelser



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Årsredovisning för räkenskapsåret 2009-05-01 – 2010-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande
årsredovisning.

Innehåll Sida
Förvaltningsberättelse 2
Koncernen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 4
     Balansräkning 5
     Kassaflödesanalys 7
Moderföreningen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 8
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Redovisnings- och värderingsprinciper 12
Noter 14

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes
avser föregående år.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till styrelsens
verksamhetsberättelse.

Medlemsantal
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 1 747 (1 557) medlemmar. 

HV71 Fastighets AB

sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där 
arenan är belägen. 

varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har omfattat annan 
idrottsverksamhet, konferenser samt konserter.

Utöver fastighetsförvaltning bedriver HV71 Fastighets AB dessutom all den restaurang-, serverings- och 
konferensverksamhet ("Arenaservice") som förekommer i Kinnarps Arena.

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71
Elitishockey AB (vilande) samt dess dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom

* 2 juniorlag

Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps

Under verksamhetsåret 2009/10 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:
* Representationslaget i den högsta serien (Elitserien)

* Ishockeyskolor med 128 barn

Under det gångna året har representationslaget vunnit elitserien och det svenska mästerskapet i ishockey. 
Dessa båda segrar är tillsammmans med SM gulden 1995, 2004 och 2008 föreningens största framgångar 
genom tiderna.

* 1 damlag och 1 utvecklingslag för flickor
* 14 pojklag (U11-U16)
* 113 pojkar utom seriespel (U9-U10)

Utöver de båda isytorna i huvudarenan och träningshallen, med tillhörande lokaler, har Kinnarps
Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsfövaltningen organiserats i likhet med tidigare år,

2  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Resultat och ställning

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Intäkter och framtida utveckling

Mot bakgrund av den sportsliga plattform föreningens representationslag har idag, samt de möjligheter
Kinnarps Arena ger föreningen, är utsikterna och förväntningarna på framtiden positiva.

De gångna årens ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat. 
Även under säsongen 2010/11 kommer representationslagets sportsliga resultat att ha en väsentlig betydelse 
för koncernens intäkter och resultat.

Översikt koncernen (Tkr) 2010-04-30 2009-04-30 2008-04-30 2007-04-30
Intäkter 146 501 141 093 138 994 123 925
Resultat efter finansiella poster 3 971 2 625 2 207 10 176
Balansomslutning 142 792 139 329 146 665 149 549
Soliditet 28,3% 26,1% 23,0% 21,1%
Medelantal anställda 109 108 105 102

Översikt moderbolaget (Tkr) 2010-04-30 2009-04-30 2008-04-30 2007-04-30
Intäkter 125 712 124 050 120 500 108 609
Resultat efter finansiella poster 3 916 2 562 2 201 10 154
Balansomslutning 60 633 51 544 53 844 56 613
Soliditet 66,2% 70,3% 62,6% 55,6%
Medelantal anställda 82 81 80 79

3  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens resultaträkning

Not
2009-05-01

    -2010-04-30
2008-05-01

    -2009-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 135 309 210 131 116 058
Bidrag och medlemsavgifter 3 543 955 3 496 600
Hyresintäkter samt arrangemang 3 756 333 2 252 009
Övriga intäkter 3 891 286 4 228 423

146 500 784 141 093 090
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -46 614 881 -44 798 039
Personalkostnader 3 -87 471 536 -85 588 520
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -6 736 607 -6 729 075

-140 823 024 -137 115 634
Verksamhetens resultat 5 677 760 3 977 456

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 49 812 47 674
Ränteintäkter 163 553 846 174
Räntekostnader -1 920 535 -2 246 583

-1 707 170 -1 352 735
Resultat efter finansiella poster 3 970 590 2 624 721

Skatt på årets resultat 7 -15 538 -18 408
Årets resultat 3 955 052 2 606 313

4  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2010-04-30 2009-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Byggnader på ofri grund 93 923 149 97 790 773
Byggnadsinventarier 7 040 572 7 976 763
Övriga inventarier 1 997 773 2 174 878
Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar 109 250 0

103 070 744 107 942 414
Finansiella anläggningstillgångar 9
Aktier och andelar 11 4 370 000 3 880 000

4 370 000 3 880 000
Summa anläggningstillgångar 107 440 744 111 822 414

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 2 767 452 3 335 095

2 767 452 3 335 095
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 16 522 343 12 398 508
Övriga fordringar 262 703 25 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 921 517 1 407 300

22 706 563 13 831 316

Kassa och bank 9 877 550 10 340 088
Summa omsättningstillgångar 35 351 565 27 506 499

SUMMA TILLGÅNGAR 142 792 309 139 328 913

5  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2010-04-30 2009-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 36 385 161 33 778 848
Årets resultat 3 955 052 2 606 313
Summa eget kapital  40 340 213 36 385 161

Långfristiga skulder 12
Reversskulder 72 150 000 82 550 000
Förutbetalda biljettintäkter 1 513 260 0

73 663 260 82 550 000

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av reversskulder 12 4 000 000 2 600 000
Leverantörsskulder 5 143 095 2 205 958
Aktuella skatteskulder 1 552 071 1 305 861
Övriga skulder 3 624 869 2 729 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12, 13 14 468 801 11 552 115

28 788 836 20 393 752

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 792 309 139 328 913

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 14 7 000 000 7 000 000
Ansvarsförbindelser 15 190 150 507 153 435 810

6  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens kassaflödesanalys

2009-05-01
    -2010-04-30

2008-05-01
    -2009-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 5 677 760 3 977 456
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 6 736 607 6 729 075

12 414 367 10 706 531

Erhållen ränta 163 553 846 174
Erlagd ränta -1 920 535 -2 246 583
Betald inkomstskatt -15 538 -18 408
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 10 641 847 9 287 714

Förändring av rörelsekapital
    Förändring av varulager 567 643 -1 826 692
    Förändring av fordringar -8 875 247 4 625 720
    Förändring av kortfristiga skulder 8 395 084 -4 938 504
Kassaflöde från den löpande verksamheten 10 729 327 7 148 238

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier och andelar -490 000 -3 050 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -1 864 937 -982 231
Erhållen utdelning 49 812 47 674
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 305 125 -3 984 557

Finansieringsverksamheten
Minskning av långfristiga skulder -8 886 740 -5 003 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 886 740 -5 003 600

Årets kassaflöde -462 538 -1 839 919
Likvida medel vid årets början 10 340 088 12 180 007
Likvida medel vid årets slut 9 877 550 10 340 088
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HV71 (ideell förening)
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Moderföreningens resultaträkning

Not
2009-05-01

    -2010-04-30
2008-05-01

    -2009-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 120 076 805 118 124 977
Bidrag och medlemsavgifter 1 743 955 1 696 600
Övriga intäkter 3 891 286 4 228 423

125 712 046 124 050 000
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -42 701 885 -44 615 109
Personalkostnader 3 -78 944 008 -77 368 053
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -359 330 -375 634

-122 005 223 -122 358 796
Verksamhetens resultat 5 3 706 823 1 691 204

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 49 812 47 674
Ränteintäkter 161 328 827 083
Räntekostnader -1 797 -4 210

209 343 870 547
Årets resultat 3 916 166 2 561 751

8  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2010-04-30 2009-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Inventarier 955 175 872 977

955 175 872 977
Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i koncernföretag 10 20 800 000 20 800 000
Andra aktier och andelar 11 4 370 000 3 880 000

25 170 000 24 680 000
Summa anläggningstillgångar 26 125 175 25 552 977

Omsättningstillgångar

Varulager
Handelsvaror 2 666 864 3 249 090

2 666 864 3 249 090
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 15 168 084 12 026 531
Fordringar hos koncernföretag 1 706 460 0
Övriga fordringar 233 591 9 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 927 000 991 100

23 035 135 13 026 631

Kassa och bank 8 805 725 9 715 789
Summa omsättningstillgångar 34 507 724 25 991 510

SUMMA TILLGÅNGAR 60 632 899 51 544 487

9  (21)  
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens balansräkning
Not 2010-04-30 2009-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 36 250 816 33 689 065
Årets resultat 3 916 166 2 561 751
Summa eget kapital  40 166 982 36 250 816

Långfristiga skulder 12
Förutbetalda biljettintäkter 1 513 260 0
Summa långfristiga skulder 1 513 260 0

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 917 573 1 278 776
Skulder till koncernföretag 0 1 129 643
Aktuella skatteskulder 1 463 200 1 223 995
Övriga skulder 3 245 813 2 513 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12, 13 11 326 071 9 148 032
Summa kortfristiga skulder 18 952 657 15 293 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 632 899 51 544 487

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 14 Inga Inga
Ansvarsförbindelser 15 190 150 507 153 435 810
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HV71 (ideell förening)
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Moderföreningens kassaflödesanalys

2009-05-01
    -2010-04-30

2008-05-01
    -2009-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 3 706 823 1 691 204
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 359 330 375 634

4 066 153 2 066 838

Erhållen ränta 161 328 827 083
Erlagd ränta -1 797 -4 210
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 4 225 684 2 889 711

Förändring av rörelsekapital
    Förändring av varulager 582 226 -1 842 870
    Förändring av fordringar -10 008 504 6 433 692
    Förändring av kortfristiga skulder 3 658 986 -2 457 363
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 541 608 5 023 170

Investeringsverksamheten
Förvärv av aktier och andelar -490 000 -3 050 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -441 528 -527 855
Erhållen utdelning 49 812 47 674
Kassaflöde från investeringsverksamheten -881 716 -3 530 181

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder 1 513 260 -2 403 600
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 513 260 -2 403 600

Årets kassaflöde -910 064 -910 611
Likvida medel vid årets början 9 715 789 10 626 400
Likvida medel vid årets slut 8 805 725 9 715 789
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av
föreningens och koncernens värderingsprinciper nedan.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderföreningen, dotterföretag i vilket moderföreningen
direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Koncernens egna kapital omfattar föreningens egna kapital och den del av dotterbolagens
egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Andra aktier och andelar
Andra aktier och andelar, som inte ingår i koncernredovisningen, redovisas till anskaffningsvärde.

Klassificering
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart
av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från
balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av 
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
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Materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader 33 år
Markanläggningar 20 år
Byggnadsinventarier    5-10 år
Övriga inventarier  5 år

Fordringar
Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de
beräknas inflyta.

metoden och verkligt värde.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.
Detta innebär att varulager tas upp till det till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-
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Noter

Not 1  Verksamhetens intäkter
                    Koncernen                Moderföreningen

2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Entréintäkter 56 383 206 56 073 104 56 383 206 56 073 104
Reklamintäkter 48 999 404 47 631 419 48 999 404 47 631 419
Försäljning i restauranger
och kiosker 19 321 003 16 912 857 4 088 598 3 921 776
Försäljning av souvenirer 7 202 988 4 765 813 7 202 988 4 765 813
Övrig försäljning och ersättningar 1 271 356 3 747 601 1 271 356 3 747 601
Lotterier och övriga intäkter 2 131 253 2 068 719 2 131 253 2 068 719
Utbildningsersättningar (netto) 0 -83 455 0 -83 455
Summa 135 309 210 131 116 058 120 076 805 118 124 977

Not 2 Verksamhetens kostnader
                    Koncernen                Moderföreningen

2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Hyreskostnader 0 0 12 663 325 13 648 340
Reklam och sponsorkostnader 1 859 068 1 951 288 1 859 068 1 951 288
Varor till restauranger och kiosker 8 923 526 6 992 465 1 709 226 1 500 282
Inköp av souvenirer 5 055 585 4 272 453 5 055 585 4 272 453
Övriga materialkostnader 4 638 287 4 511 186 4 638 287 4 511 186
Matchkostnader 2 091 593 2 055 564 2 091 593 2 055 564
Rese- och träningskostnader 6 199 446 8 673 858 6 199 446 8 673 858
Fastighetskostnader 7 868 675 7 302 747 996 258 1 186 868
Kostnader för övriga arrangemang 1 061 730 1 032 381 1 061 730 1 032 381
Övriga kostnader 8 916 971 8 006 097 6 427 367 5 782 889
Summa 46 614 881 44 798 039 42 701 885 44 615 109

Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden
Medelantalet anställda 2009/10 2008/09

Antal
anställda

Varav
män

Antal
anställda

Varav
män

Moderföreningen 82 90% 81 90%
Dotterbolag 27 45% 27 45%
Totalt koncernen 109 79% 108 79%
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Löner och andra ersättningar                Koncernen                 Moderföreningen
2009/10 2008/09 2009/10 2008/09

Styrelsen och VD 1 314 497 979 200 1 314 497 979 200
Övriga anställda 46 218 565 43 998 236 39 938 624 38 109 144

47 533 062 44 977 436 41 253 121 39 138 279
Sociala kostnader
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 354 814 341 604 354 814 341 604
Pensionskostnader för övriga 
anställda 21 490 747 24 041 733 21 223 206 23 785 023
Sociala kostnader 13 808 789 12 429 296 11 884 051 10 474 424

35 654 350 36 812 633 33 462 071 34 601 051

Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag
Några pensionsförpliktelser utöver kostnadsförda premier föreligger inte.

Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande
direktör under 6 månader.

Upplysning om sjukfrånvaro (moderföreningen)
2009/10 2008/09

Sjukfrånvaro för kvinnor 1,8 0,6%
Sjukfrånvaro för män 5,1 6,3%

Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 6,2 4,5%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30 - 49 år 5,2 11,1%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år               -               -

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda
ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 anställda redovisas ej.

Total sjukfrånvaro 4,9 5,0%
Långtidssjukfrånvaro 2,4 3,2%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid.
Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en
sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat
avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.
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              Koncernen               Moderföreningen
Könsfördelning i föreningens ledning 2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens styrelse
Kvinnor 1 1 1 1
Män 11 11 6 7

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens ledning
Kvinnor 2 2 1 1
Män 5 5 4 4

Arvoden till revisorer                Koncernen                Moderföreningen
                               (inklusive moms)

Ernst & Young AB 2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Revisionsuppdrag 83 000 85 200 58 500 58 500
Övriga uppdrag 184 425 234 575 172 125 222 575
Summa 267 425 319 775 230 625 281 075

Not 4  Avskrivningar
               Koncernen                 Moderföreningen

Avskrivningar 2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Byggnader och markanläggningar 3 867 624 3 867 249 0 0
Byggnadsinventarier 1 907 959 1 851 198 0 0
Övriga inventarier 961 024 1 010 628 359 330 375 634
Summa 6 736 607 6 729 075 359 330 375 634

Not 5  Inköp och försäljning mellan koncernbolag
Av årets intäkter avser 0 (0) % försäljning till andra organisationer i koncernen.
Av årets hyreskostnader avser 100 (100) % hyra till koncernbolag.

Not 6  Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar
               Koncernen                 Moderföreningen

2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Utdelningar 49 812 33 750 49 812 33 750
Realisationsresultat vid för-
säljningar 0 13 924 0 13 924
Summa 49 812 47 674 49 812 47 674
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Not 7  Skatt på årets resultat
               Koncernen                  Moderföreningen

2009/10 2008/09 2009/10 2008/09
Aktuell skattekostnad på årets resultat -15 538 -18 408 0 0
Redovisad skattekostnad -15 538 -18 408 0 0

Not 8  Materiella anläggningstillgångar
Byggnader på ofri grund      Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 127 693 274 127 693 274 0 0

Ingående avskrivningar -29 902 501 -26 035 252 0 0
Årets avskrivningar -3 867 624 -3 867 249 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -33 770 125 -29 902 501 0 0

Bokfört värde 93 923 149 97 790 773 0 0

Taxeringsvärden
Koncernens byggnader är inte åsatta något taxeringsvärde.

Byggnadsinventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
Ingående anskaffningsvärden 19 443 160 19 304 360 0 0
Nyanskaffningar 971 768 138 800 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 20 414 928 19 443 160 0 0

Ingående avskrivningar -11 466 397 -9 615 199 0 0
Årets avskrivningar -1 907 959 -1 851 198 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -13 374 356 -11 466 397 0 0

Bokfört värde 7 040 572 7 976 763 0 0
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Övriga inventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
Ingående anskaffningsvärden 9 503 703 8 660 272 5 230 094 4 702 239
Nyanskaffningar 783 919 843 431 441 528 527 855
Avyttringar -2 775 770 0 -2 775 770 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 7 511 852 9 503 703 2 895 852 5 230 094

Ingående avskrivningar -7 328 825 -6 318 197 -4 357 117 -3 981 483
Avyttringar 2 775 770 0 2 775 770 0
Årets avskrivningar -961 024 -1 010 628 -359 330 -375 634
Utgående ackumulerade
avskrivningar -5 514 079 -7 328 825 -1 940 677 -4 357 117

Bokfört värde 1 997 773 2 174 878 955 175 872 977

Pågående nyanläggningar avseende
materiella anläggningstillgångar

     Koncernen                   Moderbolaget
2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30

Nyanskaffningar 109 250 0 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 109 250 0 0 0

Bokfört värde 109 250 0 0 0

Not 9  Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag      Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
In- och utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 0 0 20 800 000 20 800 000
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Andra aktier och andelar
     Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
Ingående anskaffningsvärden 3 880 000 830 000 3 880 000 830 000
Nyanskaffningar 490 000 3 050 000 490 000 3 050 000
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 4 370 000 3 880 000 4 370 000 3 880 000

Not 10 Andelar i koncernföretag

Antal
andelar

Eget
kapital

Årets
resultat

Kapital-
andel

Bokfört
värde

HV71 Elitishockey AB (med
dotterföretaget HV71
Fastighets AB) 1 000 20 973 231 38 886 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernföretag 20 800 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

HV71 Elitishockey AB 556569-5565 Jönköping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jönköping

Not 11 Andra aktier och andelar

Antal
andelar

Bokfört
värde

Börs-
värde

Hockey Invest Europe AB 20 000 3 250 000
HPC Human Performance
Center AB 500 200 000
Svenska Hockeyligan SHL AB 100 350 000
Marknadsnoterade aktier och andelar 570 000 297 375

Summa andra aktier och andelar 4 370 000
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Not 12  Förfallotid skulder
Koncernen

Förfaller till betalning
Skuld per Mellan ett Senare än

Skuld 2010-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Reversskulder 76 150 000 4 000 000 16 000 000 56 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 2 165 680 652 420 1 513 260 0
Summa 78 315 680 4 652 420 17 513 260 56 150 000

Moderföreningen
Förfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare än
Skuld 2010-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Förutbetalda biljettintäkter 2 165 680 652 420 1 513 260 0
Summa 2 165 680 652 420 1 513 260 0

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
               Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
Semesterlöneskuld 1 918 205 1 531 200 1 438 965 1 104 000
Sociala avgifter 2 755 000 1 983 800 2 343 500 1 660 400
Upplupna räntor 1 061 510 1 285 882 0 0
Kortfristig del av
förutbetalda biljetter 652 420 2 403 500 652 420 2 403 500
Övriga poster 8 081 666 4 347 733 6 891 186 3 980 132
Summa 14 468 801 11 552 115 11 326 071 9 148 032

Not 14 Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar
               Koncernen               Moderföreningen

2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30
För egna skulder till långivare
Fastighetsinteckningar 7 000 000 7 000 000 0 0
Summa ställda säkerheter 7 000 000 7 000 000 0 0
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Not 15  Ansvarsförbindelser

               Koncernen               Moderföreningen
2010-04-30 2009-04-30 2010-04-30 2009-04-30

Kapitalvärde av pensionsutfästelser
för vilka inbetalningar gjorts till:
   pensionsstiftelse 23 677 684 21 674 844 23 677 684 21 674 844
   pantförskrivna kapitalförsäkringar 166 472 823 131 760 966 166 472 823 131 760 966
Summa ansvarsförbindelser 190 150 507 153 435 810 190 150 507 153 435 810

Föreningen har utfäst pensionsåtaganden som inte upptagits bland skulderna. För att säkerställa dessa
utfästelser har föreningen utbetalat premier till kapitalförsäkringar och till fristående pensions-
stiftelse. Kapitalförsäkringarna har pantförskrivits såsom säkerhet för föreningens fullgörande av de
pensionsåtaganden som försäkringarna avser.
Samtliga pensionsåtaganden, i förekommande fall inklusive särskild löneskatt, motsvarar vid var tid de 
marknadsvärden som kapitalförsäkringar och stiftelsemedel uppgår till. Vid utgången av räkenskapsåret
uppgick dessa åtaganden/värden till 190 151 (153 436) TSEK.

Jönköping den 8 juni 2010

Peter Eklund Stefan Falk Sofia Axelsson
Verkställande direktör

Thommy Mårdskog Per-Arne Andersson Thomas Lindster

Hans-Göran Frick Per Rodert
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den 8 juni 2010.

Anders Johansson Rolf Engdahl
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor
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